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AREA DE CONOCIMIENTO 
O ASIGNATURAS 

 

PERFIL 

 
 

 
PRESELECCIONADO 

PUNTAJE HOJA DE 
VIDA (HASTA 30 

PUNTOS) 

ENSAYO 
(HASTA 

30 
PUNTOS) 

PRUEBA DE 
CONOCIMIENT
OS (HASTA 40 

PUNTOS) 

PUNTAJE 
TOTAL (100 
PUNTOS) 

 
 

RESULTADO 

 
 

OBSERVACIÓN 

Marketing Estratégico de 
Agronegocios 

Profesional con maestría o doctorado en un área 
afín a las ciencias administrativas o de ingeniería. 
Con experiencia profesional o experiencia 
docente en el área del concurso, mínima de dos 
años. 

 
WILLIAM ALEJANDRO 
ORJUELA GARZÓN 

 

 
 

30 

 
 

27.5 

 
 

37 

 
 

94.5 

 
 

ELEGIBLE 

 

 
Métodos participativos 

para la extensión rural con 
enfoque intergeneracional 

Profesional con maestría o doctorado en un área 
afín a las ciencias agrarias o ambientales o 
sociales. Con experiencia profesional y 
experiencia docente en el área del concurso, 
ambas mínimas de dos años.  

DIAZ JAIMES LUISA 
AMPARO  

30 
 

20 
 

33 83.0 ELEGIBLE 
 

FRANCO 
JARAMILLO 
PAULA  

 
28.7 

 
0 

 
0  

28.7 
 

NO 
ELEGIBLE 

NO 
PRESENTÓ 
ENSAYO 

 
 

* Esta convocatoria es para Banco de Hojas de Vida con una vigencia de dos años en los que elegibles podrán ser llamados para vinculación según la necesidad docente del departamento. 
 

 
Directora del Departamento de Desarrollo Agrario 
Facultad de Ingeniería Agronómica 


